Г . •■* Ф

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с.Гехи»

Приказ

30.08.2013 г. №50/1

Об утверждении основной образовательной программы

основного общего образования МБОУ «СОШ № 1 с.Гехи»

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ № 1 с.Гехи» от

30.08.2013 г., протокол № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования

МБОУ «СОШ№ 1 с.Гехи» (приложение).

2. Заместителю руководителя по УВР Алтамировой Р.С. обеспечить мониторинг
качества реализации основной образовательной программы основного общего образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

т >■ * в>

Приложение

к приказу об утверждении основной образовательной программы

Перечень рабочих программ
по дисциплинам обязательной части учебного плана

№ Название рабочей программы Класс
1 Рабочая программа по русскому языку 5
2 Рабочая программа по литературе 5
3 Рабочая программа по математике 5
4 Рабочая программа по чеченскому языку 5
5 Рабочая программа по чеченской литературе 5
6 Рабочая программа по английскому языку 5
7 Рабочая программа по истории 5
8 Рабочая программа по географии 5

я

9 Рабочая программа по обществознании 5
10 Рабочая программа по биологии 5
11 Рабочая программа по изобразительному искусству 5
12 Рабочая программа по музыке 5
13 Рабочая программа по технологии 5
14 Рабочая программа по физической культуре 5

Перечень рабочих программ
по части учебного плана, формируемой участниками образовательных отношений

№ Название рабочей программы Класс
1 Чеченский язык 5

Перечень рабочих программ по национально-региональному компоненту учебного плана
и компоненту образовательной организации1

№ Название рабочей программы Класс
1 Основы религиозной культуры и светской этики 5

Перечень рабочих программ курсов внеу ючной деятельности
№ Направление

внеурочной
деятельности

Название рабочей
программы

Форма
реализации

Класс

1 Научно-познавательное Мой край родной кружок 5
2 Спортивно-

оздоровительное
Волейбол секция 5

1 Только для классов, продолжающих обучение по федеральному компоненту государственного образовательного
стандарта (ФКГОС)